
V-T*
SMLOUVA O ZÁJEZDU

uzavřená podle ustanovení § 2521 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi:

cestovní kanceláří
V-tour s.r.o., Údolní 57,602 00 Brno
ÍČ: 29266301, DIČ: CZ-29266301 

T: 606 162 062 E: ck@v-tour.cz

Cestovní kancelář je pojištěna u pojišťovny GENERALI

bankovní spojení

Platby v CZK v ČR: 201705170/2010 (FIO Banka) 

IBAN: CZ7120100000000201705170
BIC kód/SWIFT: FIOBCZPPXXX 

Variabilní symbol: 2170361

a objednatelem:

Gymnázium Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6a, příspěvková organizace
Volgogradská 2632/6a, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Ředitel školy: RNDr. Jiří Chrněla
Email: reditel@gvoz.cz
IČ :00842737
Tel.: +420 596 750 873

Vymezení zájezdu:

Vzdělávací exkurze do Švýcarska

Termín: 4. 11.-8.11.2017

Orientační program

1. den (4.11.): Ostrava - Švýcarsko
Doprava zájezdovým autobusem do Švýcarska. Odjezd ve večerních hodinách z Ostravy přes Bílovice, Prahu 
a Německo až do Švýcarska.

2. den (5.11.): Kostnice, Technorama
Ráno příjezd k Bodamskému jezeru. Návštěva centra Kostnice. Husův dům, Roma porta (stará římská 
brána), dům koncilu, katedrála Munster. Poté cesta do nedalekého Winterthuru, půldenní návštěva 
science-centra Technorama s odborným výkladem v AJ na téma „jak se rodí blesk". Odpoledne přejezd 
k ubytování, večeře, nocleh.

3 den (6.11.): Ženeva, CERN
Ráno příjezd do Ženevy. Prohlídka výzkumného zařízení CERN s odborným tří hodinovým výkladem. Začátek 
prohlídky v 9:00 ráno. Poté prohlídka expozic Microcosmos a Globe. Odpoledne prohlídka centra, vč. 
Katedrály, pomníku reformátorů, rodného domu J. J. Rousseau, vodotrysku aj.

4. den (7.11.): sýrárna, čokoládovna, Bern
Ráno exkurze do výrobny delikátních sýrů Gruyére (5 CHF) a lahůdkové čokolády Broc-Cailler (9 CHF). 
Prohlídka výroby spojená s ochutnávkou a možností nákupu za zvýhodněné ceny. Odpolední prohlídka 
historického centra švýcarské metropole Bernu (UNESCO). Poté již cesta zpět do ČR. Noční přejezd 
Německa

5. den (8.11.): Švýcarsko - Ostrava
V ranních hodinách příjezd zpět do Ostravy.

Program prosím berte jako orientační. Exkurze lze v rámci jednotlivých dní zaměnit. Finální program nastavíme dle

jednotlivých rezervací a preferencí objednatele.

www.v~tour.cz.........................
Údolní 57. 60

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r

mailto:ck@v-tour.cz
mailto:reditel@gvoz.cz


V-T«UR
CESTOVNÍ SLUŽBY

Doprava: Zájezdový autobus s kapacitou 49 - 55 osob, vybavený bezpečnostními pásy na každé sedačce, 
videem, kávovarem, klimatizací a toaletou. Možnost nákupu teplých a studených nápojů.

Ubytování a stravování: Noclehy 2x v prázdninovém domě nedaleko Ženevského jezera. Domy mají 
kapacitu 76-77 osob a disponují pokoji pro 2-10 osob. Domy jsou vždy pronajaty celé a jsme zde jedinou 
skupinou.

Vybavenost ubytování:
Ping-pong, fotbálek, šipky, minidiskotéka, piano, knihovna a v neposlední řadě také projektor napojený na 
DVD, video a televizi. Na chalupě není možnost připojení k internetu.

Strava je zajištěna českým kuchařem. Strava v rámci plné penze (snídaně - oběd - svačina - večeře). Prvním 
jídlem je večeře druhý den. Posledním pak snídaně 4. den + obědový balíček na zpáteční cestu.

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 2x ubytování, 2x plnou penzi, průvodce MŠMT, cestovní pojištění a 
pojištění storna zájezdu, informační materiály, zákonné pojištění CK a DPH

Za příplatek: vstupné: čokoládovna Broc-Cailler (9 CHF), sýrárna Gruyére (5 CHF), Technorama (16 CHF),

Stornopoplatky:
V případě zrušení objednávky do 15 dnů před odjezdem činí stornopoplatek 50% z ceny zájezdu, méně než 
15 dnů před odjezdem (či v jeho průběhu) činí stornopoplatek 100% ceny zájezdu.

Další ujednání:
Zájezd bude realizován společně s Gymnáziem v Hlučíně (kontaktní osoba: Mgr. Lenka Hořenková 
Kocusová, +420604907289, horenkova(5)ghlucin.cz) a Gymnáziem Bílovec (kontaktní osoba: Mgr. Pavel 
Novák, +420556414453, pnovak(a>gmk.cz). Cena zájezdu je kalkulována pro účast 13 (platících) osob a 
zahrnuje mimo výše uvedených služeb také zákonné pojištění CK a DPH.

Základní cena zájezdu:

Cena: 4 990 Kč /os při účasti 13 platících osob + lx pedagogický doprovod ZDARMA 

Celková cena za skupinu: 13 x 4 990 Kč = 64 870 Kč

Kalendář úhrad:
Zájezd bude uhrazen v plné VVŠi se splatností nejpozději 30. 09. 2017 na účet č. 201705170/2010 pod var. 
symbolem 2170361.

V Brně dne 27. 6. 2017QYMriÁZIJM OSTRAVM-ZAcREh

příspěvková organizace

razítko a podpis cestovní kanceláře

Udc srno 62 06 ckd
www.v-tour.cz

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r

Cre
at
ed

 in
 M

as
te
r P

DF 
Ed

ito
r

http://www.v-tour.cz

